

## Elektrická požární signalizace

### Krajská nemocnice T. Bati, budova 31 - stavební úpravy ve 3.NP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Hlásič kouře optický MHG 243	21	ks	1 680,00	35 280,00	350,00	7 350,00
2	Hlásič tlačítkový MHA 142	3	ks	1 690,00	5 070,00	350,00	1 050,00
3	Deska linková DLI-1	1	ks	10 800,00	10 800,00	880,00	880,00
4	Přidržený magnet 85kg, univerzální , včetně kotvy s kloubem	6	ks	2 560,00	15 360,00	1 600,00	9 600,00
5	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	15	hod		x	350,00	5 250,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>66 510,00</b>		<b>24 130,00</b>
<b>Rozvody</b>							
6	Kabel PRAFlaCom F 1x2x0,8	480	m	22,47	10785,60	18,00	8640,00
7	Kabel PRAFlaGuard F 1 x 2 x 0,8 P15-90 R	185	m	21,14	3910,90	18,00	3330,00
8	Kabelová příchytka pro funkční trasu	585	ks	8,00	4680,00	10,00	5850,00
9	Trubka PVC 23mm p.o.	100	m	18,00	1800,00	18,00	1800,00
10	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	3	ks	36,75	110,25	55,00	165,00
11	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	100	m	x	x	85,00	8500,00
12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	25	hod	x	x	350,00	8750,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>21 286,75</b>		<b>37 035,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
13	Kontrola vedení	1	ks	x	x	5 000,00	5 000,00
14	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	5 900,00	5900,00
15	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	3 000,00	3000,00
16	Propoj se stávajícím systémem	1	ks	x	x	15 000,00	15000,00
17	Koordinace stavby	10	hod	x	x	590,00	5900,00
18	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	3 000,00	3000,00
19	Úklid staveniště	20	hod	x	x	350,00	7000,00
20	Dokumentace skutečného provedení	20	hod	x	x	600,00	12 000,00
21	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení	1	ks	x	x	5 900,00	5 900,00
<b>Mezisoučet</b>							<b>62 700,00</b>

Dodávka celkem			87 797 Kč			
Montáž			123 865 Kč			
Dodávka a montáž celkem			211 662 Kč			
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>211 662 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH